
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie  opracowania planu finansowego w zakresie gromadzenia środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem ich 

wydatkowania za zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255 oraz z 2021 r. poz. 1535 i 2368) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2021 rok plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów z tytułu wsparcia z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 120.29.2021 Wójta Gminy Klukowo z dnia 11 listopada 2021 r. w sprawie 
opracowania planu finansowego w zakresie gromadzenia środkówz Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na 
wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem ich wydatkowania za zadania związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFBD54A8-5481-4A9C-82F4-043072AC9EBB. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5

758 75816 6100   200 000,00 zł 

754 75412 6050   200 000,00 zł 

851 85195 2180   10 000,00 zł 

851 85195 4210   2 300,00 zł 

851 85195 4300   7 700,00 zł 

801 80101 2180   150 000,00 zł 

801 80101 4210   3 980,00 zł 

801 80101 4240   146 020,00 zł 

  360 000,00 zł   360 000,00 zł 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów z tytułu
wsparcia z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i

wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19, w tym w
zakresie środków Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych

Wydatki związne z
przeciwdziałaniem

COVID-19
Dział

Dotacje
ogółem

Razem

1. Środki otrzymane z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów. W budżecie
dochodów Gminy Klukowo ujęte są w dziale 758, rozdział 75816  §
6100 na kwotę 200.000
zł.                                                                                                       
                                               
2.  Środki z Funduszu przeznaczone są na wydatki związane z
przeciwdziałaniem COVID-19 i zostaną przeznaczone na zakup
dwóch lekkich samochodów ratowniczo-pożarniczych dla Jednostek
Ochotniczych Straży Pożarnych w Kuczynie i Trojanowie ( koszt
całego zadania  456.248,80 zł. )             

§Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.53.2021

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 31 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFBD54A8-5481-4A9C-82F4-043072AC9EBB. Podpisany Strona 1



5 Środki otrzymane z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów. W budżecie
dochodów Gminy Klukowo ujęte są w dziale 801, rozdział 80101  §
2180 na kwotę 150.000
zł.                                                                                                       
                                               
6  Środki z Funduszu przeznaczone są na wydatki związane
realizacją programu " Laboratoria Przyszłości"                  

6.  Po zakończeniu roku budżetowego Wójt Gminy Klukowo
przedłoży Radzie Gminy Klukowo informację o wykonaniu planu
finansowego wydzielonego rachunku Funduszu. 

3. Środki otrzymane z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów. W budżecie
dochodów Gminy Klukowo ujęte są w dziale 851, rozdział 85195  §
2180 na kwotę 10.000
zł.                                                                                                       
                                               
4.  Środki z Funduszu przeznaczone są na wydatki związane z
przeciwdziałaniem COVID-19 tj. przygotowanie i przeprowadzenie
akcji promocyjnej szczepień.                                 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFBD54A8-5481-4A9C-82F4-043072AC9EBB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



